現 住 所

フリガナ

電話番号 　( 　090 　　) ××××－ ××××

◎証明が必要な方との関係 □本人

 ※□にチェックをしてください。 ☑住民票上同一世帯の親族
 ※代理人の場合は委任状等が必要です。 □代理人（ □任意 □法定  ）

住　　所 小平市
☑同上

フリガナ
□同上

氏　　名
□同上

生年月日
□同上

大正・昭和・平成・令和・西暦　　〇〇年　  ２月　　１日

フリガナ

氏　　名

生年月日 大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 令和・ 西暦　　　　　 年　　　　月　　　 日

フリガナ

氏　　名

生年月日 大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 令和・ 西暦　　　　　 年　　　　月　　　 日

フリガナ

氏　　名

生年月日 大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 令和・ 西暦　　　　　 年　　　　月　　　 日

 □1点確認
 □2点確認
 □その他
（　　 　）

　　　　　　　３７年 １０月　１日

◎証明が必要な方（必要な証明年度の1月1日現在の住所・氏名）

市民税・都民税　課税・非課税証明書交付申請書
  小平市長 殿　　下記のとおり申請します。　　  　　　　　　  　　　　年　　　　月　　　　日

◎窓口に来られた方 　※本人確認できるものをご提示ください。

生　年　月　日 ※職員確認欄

　　        年度

（　　  　）枚

　　        年度

氏   名
大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 令和 ・ 西暦

　　　小 平 花 子

  コダイラ  ハナコ

　小平市小川町2-1333

             コダイラ    タロウ

小 平　太 郎

（　　  　）枚

（
提
出
先

）

使
用
目
的

□住宅（都営・UR・その他） ☑健康保険 □扶養申請 □医療（難病・自立支援・その他）

□児童（手当・保育園・学童クラブ） □小・中学校就学援助 □高校就学支援金 □奨学金

□年金 □シルバーパス □融資 □保証人 □出入国在留管理庁・大使館（VISA・帰化申請）

□減免（　　　　　　 　　　 　　　　　）　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　）

※注意

受付 証明 交付

　　        年度

証
明
書
に
は

、
記
入
さ
れ
た
証
明
年
度
の
前
年
の
１
年
間
の

所
得

（
収
入

）
金
額
等
の
内
容
が
記
載
さ
れ
ま
す

。

（　　  　）枚

　　        年度

（　　  　）枚

★現在の住所を記入してください。

★証明年度の１月１日現在の住所・氏名をご記入ください。

★上記「◎窓口に来られた方」と同一世帯の親族の場合は、

ここをチェックすることにより、「小平市」以降の住所の記入

を省略することができます。

★年度を指定してください。

（必要な証明年度が不明な場合は、提出先に確認してください。）

例）令和３年度の証明は、令和２年１月１日から令和２年１２月３１日まで

の所得内容が記載されます。

◎「証明が必要な方」が申請時に小平市内に住民票があり、「窓口に来ら

れた方」と同一世帯の親族の場合は、委任状は不要です。
◎それ以外の場合は、委任状が必要です。

★該当する使用目的（提出先）にチェックしてください。